

Sola Frisbeeklubb - Årsmøte referat for 2023

Tid og sted: torsdag 22 februar 2024 Kl 1800 - 1900 på Sola Fotballhus.

Antall fram møtte medlemmer (stemmeberettiget): (22 stk)

Sak 1: Konstituering av Årsmøtet

Formann Ove Wangsholm foretok opptelling av antall medlemmer med stemmerett til stede. Han informerte om at alle som har vært medlem i minst én måned, er over 15 år og har betalt medlemskontingenten, har stemmerett.

Sak 2: Valg av møteleder og referent

Ove Wangsholm ble valgt til møteleder
Atle Wangsholm ble valgt til referent

Sak 3: Valg av 2 personer til å undertegne protokollen

Sigurd Vigdel og Atle Wangsholm ble enstemmig valgt.

Sak 4: Godkjenning av sakliste med eventuelt

Innkalling til årsmøte og sakliste ble godkjent.

Sak 5: Referat fra forrige årsmøte leses til etterretning

Formann Ove Wangsholm leste opp referatet fra forrige årsmøte (Ingen kommentarer).

Sak 6: Styrets årsberetning for 2023 / behandle idrettslagets organisasjonsplan

Formann Ove Wangsholm leste opp årsberetningen som ble godkjent.

Sak 7: Regnskapsgjennomgang

Arvid gikk igjennom regnskapet for 2023 og forklarte de forskjellige posterings. Godkjent.

Fastsettelse av medlemskontingent: styret innstiller at medlemskontingent for familiemedlemskap økes til 400,-. Andre medlemskontingent opprettholdes uforandret.

Godkjent

Sak 8: Valg av styremedlemmer

På valg:

Sekretær (Morten Jota Straume - ønsker ikke gjenvalg. Forslag fra valgkomiteen: Gerd Julie Fjell)

Styremedlem (Elisabeth Larsen – tar gjenvalg. Dette støttes av valgkomiteen.)

Varamann (Yngvil Sudman – tar gjenvalg. Dette støttes av valgkomiteen.)

Forslag ble enstemmig vedtatt.

Valgt for 2 år:

Gerd Julie Fjell – sekretær

Elisabeth Larsen – styremedlem

Yngvil Sudman - varamann

Styret består nå av:

Ove Wangsholm – formann

Gerd Julie Fjell – sekretær

Arvid Amundsen – kasserer

Elisabeth Larsen – styremedlem

Tor Andre Paulsen - 1. varamann

Yngvild Sudmann - 2. varamann

Valg av kontrollutvalg to medlemmer:

Styrets innstilling:

Knut Erik Giljarhus

Sigurd Østråt Vigdel
Forslag ble vedtatt.

Valg av Valgkomite to medlemmer (ny valgkomite - innstilling av styret)

Ole Vegar Sudmann (leder)
Steinar Sola
Forslag ble vedtatt.

Sak 9: Innkomne forslag

Forslag 1. Fra Sigurd Østråt Vigdel

Velg en konkurranse ansvarlig for klubben. Da Stefan ikke lenger har kapasitet til å ha denne rollen trenger vi en ny person. Styret støtter dette. Er det noen kandidater i årsmøtet?

Forslag: opprinnelig forslag ble nedstemt pga alternativt forslag. Alternativt benkeforslag; Yngvild Sudmann tar ansvar for å opprette en konkurransekomite og informerer styret om utfall, slik at klubben kan legge dette ut på hjemmesiden.

Vedtak: benkeforslag godkjent

Forslag 2. Fra Herman Sandven.

Jeg synes klubbmesterskapet i år og framover skal holdes på høsten eller sommeren. Det blir for kaldt og ubehagelig for mange å ha det i november eller oktober når det er minusgrader og mørkt. Det gjør noe med spillestilen til mange når hender og bein og kropp blir kald. Da blir det vanskelig å kaste frisbeene sånn man vil. Jeg selv kjente ikke hendene mine under klubbmesterskapet selv om jeg brukte hansker og holdt varmen så godt jeg kunne. Og det gikk ikke ann å putte eller kaste på en god måte. Håper at klubbmesterskapet kan flyttes til august eller september. Hadde hjulpet veldig mange vet jeg.

Styret støtter dette , og overlater dette til konkurranse ansvarlig å bestemme nøyaktig tidspunkt.

Forslag: Godkjent. Konkurransekomiten bestemmer tidspunkt.

Vedtak: godkjent

Forslag 3. Fra Herman Sandven.

Forslaget gjelder Ølbergbanen. Det er mye snakk om Metrix og klaging rundt dette. Kan vi ikke prøve å starte litt på nytt så folk blir fornøyde og slutter å klage. Slette alle banelayouter som ligger på Metrix og lage to nye. En gul og en blå, ferdig. Bruke samme layout på ukeshelf, flexer, cup og konkurranser. Det er bare to forskjellige layouter på Ølberg og det blir litt rotete om det skal legges til en ny layout hvert år når banen blir større og utvidet. Da har vi 20 layouter om noen år og det blir for dumt. Baneratingen burde også være åpen for alle å gå inn og se på. Veldig ofte hører jeg folk som klager over at de ikke kan se toppscorer og banerekorder og datoer de ble satt og heller ikke hvilke rating runda gir. Jeg skjønner at dette er dumt og håper det hadde gått å gjøre noe med. Mange vil se lista med toppscorer og også se hva en viss score vil utgjøre i rating på Metrix. For offisielle konkurranser som arrangeres av klubben er dette ivaretatt. Andre konkurranseformer blir dekket av Metrix layout fra baneansvarlige og må tas opp med de.

Forslag: Alle gamle Ølberg metrix layout skal slettes. Det blir laget to nye layout som skal være klar til sesongstart. Utføres av Yngvild. Styret eier layout'ene og kan delegere utførelse.

Vedtak: godkjent

Forslag 4. Fra Svein-Atle Rasmussen

Jeg ønsker en post opp på årsmøte, flex i regi klubb eller privat.

Forslag:

Skal flex arrangeres av klubb eller privat. Vedtatt: Klubb skal være ansvarlig for arrangere flex.

Skal flex kunne arrangeres hver dag så lenge det ikke kommer i konflikt med andre klubb aktiviteter. Godkjent

Benkeforslag 5. styret skal arbeide for å etablere ansvarlig for sosiale media. Godkjent

Benkeforslag 6. styret skal arbeide for å etablere sponsoransvarlig. Godkjent

Sak 10: Tid og sted for neste årsmøte:

Styret bestemmer tid og sted - vedtatt

Sola, 22.02.2024

Atle Wangsholm

Sigurd Vigdel

Ove Wangsholm
Formann

Arvid Amundsen
Kasserer
